
KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 42

Katowice - 25.10.2020

KLASYFIKACJA GENERALNA 

KATEGORIA / CATEGORY: AMATORZY

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Firma Domin Sport, MGLKS Olimpijczyk Szczekociny

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 16,2 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 20.86 km/h

MIEJSCE NR ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA KAT (M-CE) PLEC (M-CE) CZAS STRATA

1 101 1992 PATERAK Michał LKS BRYKSJUSZ GOŚCIĘCIN DO 45 (1) M (1) 00:46:01
2 105 1979 OWCZAREK Filip  DO 45 (2) M (2) 00:47:51 +00:01:50
3 119 1986 MAZUR Grzegorz METROBIKES.PL DO 45 (3) M (3) 00:47:53 +00:01:52
4 114 2001 MĄDRY Jakub STREFASPORTU.PL MW INVEST DO 45 (4) M (4) 00:49:00 +00:02:59
5 107 1999 JABŁOŃSKI Kacper STREFASPORTU.PL MW INVEST TEAMDO 45 (5) M (5) 00:49:01 +00:03:00
6 102 1989 KWIATKOWSKI Mateusz SII CYCLING TEAM DO 45 (6) M (6) 00:52:12 +00:06:11
7 106 1997 RULIŃSKI Adrian GALIBIER BIKEFUN TEAM DO 45 (7) M (7) 00:52:25 +00:06:24
8 113 1981 IWAN Rafał FITWHEELS / BIKESTACJA DO 45 (8) M (8) 00:53:28 +00:07:27
9 129 1996 CHOJNACKI Jakub CHOJNACKI MTB TEAM DO 45 (9) M (9) 00:53:32 +00:07:31
10 116 1987 RYŚ Kamil BIKESTACJA FITWHEELS.EU DO 45 (10) M (10) 00:53:53 +00:07:52
11 111 2000 KUTROWSKI Błażej STREFASPORTU.PL MW INVEST DO 45 (11) M (11) 00:54:21 +00:08:20
12 104 1978 BLUSZCZ Tomasz GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBNIKDO 45 (12) M (12) 00:54:38 +00:08:37
13 117 1985 POZOWSKI Jan KIWI KLUB MTB DO 45 (13) M (13) -1
14 115 1978 JÓZKOWICZ Michał AKADEMIA KOLARSKA BONECKI TEAMDO 45 (14) M (14) -1
15 36 1972 TŁUSZCZAK Rafał HOTEL CZTERY BRZOZY POW.  (1) M (15) -1
16 118 1990 WOJCZAL Paweł VYTYV DO 45 (15) M (16) -1
17 110 1978 CIEŚLA Paweł  DO 45 (16) M (17) -1
18 37 1969 SŁOMKA Aleksander KOLARSKI MIKOŁÓW POW.  (2) M (18) -1
19 109 1975 JEKEL Marcin BING BANG DO 45 (17) M (19) -1
20 122 1980 MAŁEK Adam VACC AMTRAK DO 45 (18) M (20) -1
21 39 1968 LICKIEWICZ Mariusz FITWHEELS / BIKESTACJA POW.  (3) M (21) -1
22 349 1992 JAKLOVÁ Lenka ACS DRAK VRBNO KOB. (1) K (1) -1
23 346 1980 GAJDZIK Sławomira STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKOŁÓWKOB. (2) K (2) -1
24 100 1979 GRABIWODA Marek BORA-HANSGROHE FANCLUB POLANDDO 45 (19) M (22) -2
25 108 1979 BOBAKOWSKI Marek BORA-HANSGROHE FANCLUB POLANDDO 45 (20) M (23) -2
26 38 1974 WICHARY Kamil  POW.  (4) M (24) -2
27 347 1980 MIGDA Iwona HEINEKEN KRAKOW KOB. (3) K (3) -2

125 1979 MICHALSKI Maciej RETRO STORK TEAM DO 45 (-) M (-) DNF
112 1976 ŁĄTKOWSKI Sławomir ORKAMASTERS IŁAWA DO 45 (-) M (-) DNF
120 1979 JACKOWIAK Michał ECOM CUK GRAVEL DO 45 (-) M (-) DNS

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 29
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 27
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Krzysztof Dymek
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 42

Katowice - 25.10.2020

KLASYFIKACJA GENERALNA 

KATEGORIA / CATEGORY: AMATOR KOBIETY

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Firma Domin Sport, MGLKS Olimpijczyk Szczekociny

MIEJSCE NR ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOSĆ DRUŻYNA CZAS STRATA

1 349 1992 JAKLOVÁ Lenka  ACS DRAK VRBNO -1
2 346 1980 GAJDZIK Sławomira  STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKOŁÓW-1
3 347 1980 MIGDA Iwona KRAKÓW HEINEKEN KRAKOW -2

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 3
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 3
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Krzysztof Dymek
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 42

Katowice - 25.10.2020

KLASYFIKACJA GENERALNA 

KATEGORIA / CATEGORY: AMATOR DO 45 LAT

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Firma Domin Sport, MGLKS Olimpijczyk Szczekociny

MIEJSCE NR ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOSĆ DRUŻYNA CZAS STRATA

1 101 1992 PATERAK Michał GOŚCIĘCIN LKS BRYKSJUSZ GOŚCIĘCIN 00:46:01
2 105 1979 OWCZAREK Filip   00:47:51 +00:01:50
3 119 1986 MAZUR Grzegorz LUBLIN METROBIKES.PL 00:47:53 +00:01:52
4 114 2001 MĄDRY Jakub KĄKOLEWO STREFASPORTU.PL MW INVEST 00:49:00 +00:02:59
5 107 1999 JABŁOŃSKI Kacper RAWICZ STREFASPORTU.PL MW INVEST TEAM 00:49:01 +00:03:00
6 102 1989 KWIATKOWSKI Mateusz  SII CYCLING TEAM 00:52:12 +00:06:11
7 106 1997 RULIŃSKI Adrian SŁAWA GALIBIER BIKEFUN TEAM 00:52:25 +00:06:24
8 113 1981 IWAN Rafał BOLESŁAWIEC FITWHEELS / BIKESTACJA 00:53:28 +00:07:27
9 129 1996 CHOJNACKI Jakub KATOWICE CHOJNACKI MTB TEAM 00:53:32 +00:07:31
10 116 1987 RYŚ Kamil KRUSZYN BIKESTACJA FITWHEELS.EU 00:53:53 +00:07:52
11 111 2000 KUTROWSKI Błażej  STREFASPORTU.PL MW INVEST 00:54:21 +00:08:20
12 104 1978 BLUSZCZ Tomasz ŚWIERKLANY GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBNIK 00:54:38 +00:08:37
13 117 1985 POZOWSKI Jan KATOWICE KIWI KLUB MTB -1
14 115 1978 JÓZKOWICZ Michał GDYNIA AKADEMIA KOLARSKA BONECKI TEAM -1
15 118 1990 WOJCZAL Paweł JELENIA GÓRA VYTYV -1
16 110 1978 CIEŚLA Paweł ZGORZAŁA  -1
17 109 1975 JEKEL Marcin KATOWICE BING BANG -1
18 122 1980 MAŁEK Adam OŚWIĘCIM VACC AMTRAK -1
19 100 1979 GRABIWODA Marek KATOWICE BORA-HANSGROHE FANCLUB POLAND -2
20 108 1979 BOBAKOWSKI Marek KATOWICE BORA-HANSGROHE FANCLUB POLAND -2

112 1976 ŁĄTKOWSKI Sławomir LUBAWA ORKAMASTERS IŁAWA DNF
125 1979 MICHALSKI Maciej WARSZAWA RETRO STORK TEAM DNF
120 1979 JACKOWIAK Michał OSIEK N/WISŁĄ ECOM CUK GRAVEL DNS

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 22
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 20
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Krzysztof Dymek
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 42

Katowice - 25.10.2020

KLASYFIKACJA GENERALNA 

KATEGORIA / CATEGORY: AMATOR POW. 45 LAT

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Firma Domin Sport, MGLKS Olimpijczyk Szczekociny

MIEJSCE NR ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOSĆ DRUŻYNA CZAS STRATA

1 36 1972 TŁUSZCZAK Rafał GDYNIA HOTEL CZTERY BRZOZY -1
2 37 1969 SŁOMKA Aleksander MIKOŁÓW KOLARSKI MIKOŁÓW -1
3 39 1968 LICKIEWICZ Mariusz BOLESŁAWIEC FITWHEELS / BIKESTACJA -1
4 38 1974 WICHARY Kamil KATOWICE  -2

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 4
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 4
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Krzysztof Dymek
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